sibi) item hereditariam paccionem unius modii (dg: modii) siliginis dicte [measure] modii siliginis dicte measure quam Willelmus Kemerlinc de Roesmalen item hereditariam paccionem unius modii siliginis Bartholomeus eius frater item hereditariam paccionem unius modii siliginis quam (dg: quidam) #Hermannus# dictus Scut Willems soen item hereditariam paccionem (dg : dimidii) #unius# mo[dii] siliginis quam Laurencius de Essche item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis quam Eligius dictus Loij de Casteren item hereditariam paccionem paccionem dimidii modii (dg: men) quam Johannes Jordens soen item hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis quam Johannes dictus die Jonghe de Beke item hereditariam paccionem unius modii siliginis quam Fredericus Hoernken item hereditariam paccionem unius modii siliginis quam Leonius Raet item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis quam Willelmus de Belijenberch solvere tenebantur et tenentur dicte Aleijdi item hereditarium censum XIX grossorum communis pagamenti quem Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela (dg: et) item hereditarium censum (dg: qu) XXV solidorum quem Johannes van den Schoensten item hereditarium censum (dg: unius et dimidii aude scilt quem Zibertus de Megh) XXX^{ta} solidorum antique pecunie quem Zebertus de Meghen item hereditarium censum septem librarum monete quem Nijcholaus die Gruijter commorans de! Erpe item hereditarium censum quatuor librarum monete quem Henricus de Oersot (dg: item) et Johannes Noppen (dg: item) annuatim sibi solvere tenentur item (dg: here duo) quinque hont terre sita in parochia de (dg: ..) Empel ad locum dictum op den Hoevel item dimidium iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto Bertouts Hof item septe[m] virgatas terre sitas iuxta hereditatem dictam die Ghemeijnt spectantem ad ecclesiam de Empel item dimidium iuger terre situm retro locum dictum Assmit (dg: item) et totum jus sibi in premissis competens ut dicebat hereditarie supportavit Arnolde Hoernken promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 031v 03 do 12-03-1383.

Willelmus zvw Willelmus van Beest verhuurde te molenaars recht aan Henricus zv Johannes gnd Moelnere van Ghemert de windmolen in Bakel, voor een periode van 8 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), per jaar voor 40 mud rogge, maat van Helmond, in Bakel te leveren, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Willelmus filius quondam Willelmi de Beest molendinum venti situm in Bakel cum suis juribus #universis# ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: Johanni) #ad jus molendinorum dictum moelneers recht# Henrico filio Johannis dicti Moelnere de Ghemert ab eodem ad spacium (dg: quinque) #octo# annorum post festum nativitatis Johannis (dg: prox) baptiste proxime futurum sine medio sequentium #possidendum# anno quolibet dictorum (dg: quinque) #octo# annorum pro quadraginta modiis siliginis measure de Helmont dandis sibi ab alio (dg: a) anno quolibet dictorum (dg: quinque) #octo# mediatim Domini et mediatim #Johannis# et pro primo termino nativitatis Domini proxime #et in Bakel tradendis# promittens warandiam ad jus molendinorum pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia (dg: et dictum). Testes Bruheze et Ywanus datum quinta post judica.